SCRIPTA

Numéro Scripta : 2583

Auteur(s) : Thibaud Françays [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Bénéficiaire(s) : Saint-Martin-du-Vieux-Bellême, Saint-Martin, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1261, janvier

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation faite par Thibault Françays, aux religieux de Bellême, de deux sols tournois de rente annuelle à prendre sur un monot de terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 77, p. 92.

Texte établi d'après a

Ego Theobaldus dictus Francays notum facio universis presentes litteras inspecturis quod ego, de assensu et voluntate omnium heredum meorum, dedi et concessi priori de Bellismo et ejus fratribus duos solidos Turonenses annui et perpetui redditus, dicto priori et ejus fratribus a me et meis heredibus annuatim in festo sancte Gauburgis apud sanctum Martinum persolvendos, pro quodam estagno de quo me et heredes meos dictus prior et ejus fratres de cetero (differunt ?), quod estagnum predictum debebam facere in terra de Alneto, quam dictam terram dictus prior et ejus fratres emerunt de Agneta Lapoybelle ; quos dictos duos solidos annui et perpetui redditus ego assignavi percipiendos in perpetuum dicto priori et ejus fratribus et ejus successoribus super quodam minotum terre site..... terre domne Lucete ex una parte et terre mee ex altera. In cuius rei testimonium et munimen, ego dictus Theobaldus dicto priori et ejus successoribus dedi meas presentes litteras in sigillo meo sigillatas, per quas me et heredes meos obligo et obligavi, volo in futurum ad omnia predicta tenenda fideliter et firmiter imperpetuum observanda. Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo, mense januarii.